
 

Příloha č. 1 

 

Rada města Velké Bíteše vydává na základě nařízení města Velké Bíteše č. 1/2019, 

kterým se vymezuje oblast města Velká Bíteš, ve které lze místní komunikace nebo 

jejich určené úseky užít ke stání vozidla za sjednanou cenu, tento ceník: 

 

 

 

 
Osoba 

 
Rezident 

 
Abonent 

 
Ostatní osoby 

 
Typ karty 

 
Nepřenosná 

karta 
 
 
 

Zlevněná 
(1ks/osobu a 

současně 
nejvýše 2 karty 

na bytovou 
jednotku) 

 
Nepřenosná 

karta 

 
Předplacená 

přenosná karta 
na dobu 

opakovaného 
nepřerušeného 
stání po dobu 
max. 24 hodin 

 
Zlevněná 

nepřenosná 
(Zaměstnanci 

abonentů,  
1ks/osobu) 

 

 
Přenosná 

karta  
 
SMS virtuální 

parkovací 
lístek 

Platnost roční roční roční 
Do konce 

provozní doby 
parkoviště 

Cena 
180,00 Kč 
180,00 Kč 

1.800,00 Kč 
3.600,00 Kč 
1.800,00 Kč 

100, 00 Kč 

 

 

 

Ustanovení o dani z přidané hodnoty 

 
Všechny ceny za parkovné do 24 hodin stanovené tímto ceníkem jsou prosty DPH, neboť 
postup města Velké Bíteše podle ustanovení §23 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů je výkonem přenesené působnosti 
v oblasti veřejné správy, při kterém má město Velká Bíteš postavení veřejnoprávního 
subjektu nepovinného k DPH. Ceny za parkovné rezidentů a abonentů jsou uvedeny včetně 
aktuálně platné sazby DPH. 
 

Účinnost ceníku 
 

Tento ceník nabývá účinnosti dnem 01.08.2019. 
 
 
 



Příloha č. 2 

 

Rada města Velké Bíteše vydává na základě nařízení města Velké Bíteše č. 1/2019, 

kterým se vymezuje oblast města Velká Bíteš, ve které lze místní komunikace nebo 

jejich určené úseky užít ke stání vozidla za sjednanou cenu, tento návod k nákupu SMS 

virtuálního parkovacího lístku 

 
 
Pro koupi SMS virtuálního parkovacího lístku (dále jen VPL) je třeba zaslat SMS dle 
následujících pokynů: 
 
Struktura SMS pro objednání služby 
Klíčové slovo služby "VB" 
Příklad syntaxe SMS zprávy 
VB_1B23456 
kde VB označuje parkování ve Velké Bíteši 
1B23456 označuje RZ zaparkovaného vozidla 
_ je mezera 
 
Tel. číslo pro odeslání: 902 06 
Cena VPL:  100 Kč 
VPL je vždy platný do konce provozní doby daného kalendářního dne ve kterém byl 
objednán. 
 
Tvar doručeného VPL – příklad 
Velka Bites, Parkovaci listek, HASH kod 
xxKc, RZ:xxxxxxx,Platnost od d.m.rr h:mm do d.m.rr h:mm, 
 
 
 

 


